
Esanatoglia Finale Junior 65 Cadetti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 208 ALVISI N. 17:59.006
Tempo gara

1 2:16.128 11:32:44.509

2 2:12.724 11:34:57.233

3 2:13.801 11:37:11.034

4 2:13.330 11:39:24.364

5 2:14.554 11:41:38.918

6 2:13.988 11:43:52.906

7 2:14.433 11:46:07.339

8 2:18.046 11:48:25.385

 Po. 2 - # 424 GREGOIRE D. + 19.415
Diff. Primo

1 2:16.664 11:32:45.306

2 2:13.615 11:34:58.921

3 2:14.158 11:37:13.079

4 2:13.027 11:39:26.106

5 2:15.066 11:41:41.172

6 2:16.013 11:43:57.185

7 2:29.696 11:46:26.881

8 2:17.919 11:48:44.800

 Po. 3 - # 353 UCCELLINI A. + 28.722
Diff. Primo

1 2:22.170 11:32:48.549

2 2:15.576 11:35:04.125

3 2:15.654 11:37:19.779

4 2:17.446 11:39:37.225

5 2:20.076 11:41:57.301

6 2:19.754 11:44:17.055

7 2:19.396 11:46:36.451

8 2:17.656 11:48:54.107

 Po. 4 - # 128 PINI R. + 33.574
Diff. Primo

1 2:26.406 11:32:55.080

2 2:14.201 11:35:09.281

3 2:30.553 11:37:39.834

4 2:16.412 11:39:56.246

5 2:14.796 11:42:11.042

6 2:17.482 11:44:28.524

7 2:15.246 11:46:43.770

8 2:15.189 11:48:58.959

 Po. 5 - # 281 CRACCO D. + 49.939
Diff. Primo

1 2:41.504 11:33:10.086

2 2:20.629 11:35:30.715

3 2:16.785 11:37:47.500

4 2:18.662 11:40:06.162

5 2:15.222 11:42:21.384

6 2:17.655 11:44:39.039

7 2:18.430 11:46:57.469

8 2:17.855 11:49:15.324

 Po. 6 - # 737 COLONNELLI L. + 53.590
Diff. Primo

1 2:22.915 11:32:51.631

2 2:17.131 11:35:08.762

3 2:25.410 11:37:34.172

4 2:17.866 11:39:52.038

5 2:17.685 11:42:09.723

6 2:28.050 11:44:37.773

7 2:23.327 11:47:01.100

8 2:17.875 11:49:18.975

 Po. 7 - # 669 MANCINI ALUNNO C.+ 1:04.189
Diff. Primo

1 2:31.959 11:32:58.338

2 2:21.696 11:35:20.034

3 2:26.424 11:37:46.458

4 2:18.560 11:40:05.018

5 2:17.762 11:42:22.780

6 2:20.663 11:44:43.443

7 2:23.947 11:47:07.390

8 2:22.184 11:49:29.574

 Po. 8 - # 46 VERDEROSA G. + 1:22.799
Diff. Primo

1 2:30.585 11:32:56.964

2 2:22.493 11:35:19.457

3 2:26.108 11:37:45.565

4 2:24.074 11:40:09.639

5 2:20.085 11:42:29.724

6 2:22.510 11:44:52.234

7 2:28.840 11:47:21.074

8 2:27.110 11:49:48.184

 Po. 9 - # 110 RIGANTI E. + 1:31.368
Diff. Primo

1 2:25.960 11:32:54.284

2 2:23.945 11:35:18.229

3 2:26.628 11:37:44.857

4 2:26.316 11:40:11.173

5 2:23.279 11:42:34.452

6 2:25.227 11:44:59.679

7 2:26.703 11:47:26.382

8 2:30.371 11:49:56.753

 Po. 10 - # 910 CECCARELLI G.+ 1:51.013
Diff. Primo

1 3:00.958 11:33:27.337

2 2:24.815 11:35:52.152

3 2:26.021 11:38:18.173

4 2:26.204 11:40:44.377

5 2:21.637 11:43:06.014

6 2:23.165 11:45:29.179

7 2:23.573 11:47:52.752

8 2:23.646 11:50:16.398

 Po. 11 - # 40 CABASS D. + 2:09.210
Diff. Primo

1 2:49.663 11:33:16.042

2 2:29.186 11:35:45.228

3 2:29.693 11:38:14.921

4 2:31.725 11:40:46.646

5 2:27.594 11:43:14.240

6 2:25.760 11:45:40.000

7 2:27.453 11:48:07.453

8 2:27.142 11:50:34.595

 Po. 12 - # 132 FRUET M. + 2:14.504
Diff. Primo

1 2:46.851 11:33:13.230

2 2:30.764 11:35:43.994

3 2:29.880 11:38:13.874

4 2:30.783 11:40:44.657

5 2:30.688 11:43:15.345

6 2:28.160 11:45:43.505

7 2:30.905 11:48:14.410

8 2:25.479 11:50:39.889

 Po. 13 - # 311 CALANDRA L. + 2:15.104
Diff. Primo

1 2:47.276 11:33:16.653

2 2:30.928 11:35:47.581

3 2:29.005 11:38:16.586

4 2:31.273 11:40:47.859

5 2:36.767 11:43:24.626

6 2:26.977 11:45:51.603

7 2:24.872 11:48:16.475

8 2:24.014 11:50:40.489

 Po. 14 - # 90 BECCARI S. + 2:19.607
Diff. Primo

1 2:40.906 11:33:07.285

2 2:30.314 11:35:37.599

3 2:28.896 11:38:06.495

4 2:29.992 11:40:36.487

5 2:29.897 11:43:06.384

6 2:32.540 11:45:38.924

7 2:26.446 11:48:05.370

8 2:39.622 11:50:44.992

 Po. 15 - # 28 PIREDDA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.187 11:33:11.566

2 2:30.194 11:35:41.760

3 2:31.062 11:38:12.822

4 2:30.170 11:40:42.992

5 2:33.900 11:43:16.892

6 2:35.945 11:45:52.837

7 2:35.663 11:48:28.500

 Po. 16 - # 160 RUSCITO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.818 11:33:14.197

2 2:32.192 11:35:46.389

3 2:22.271 11:38:08.660

4 3:02.767 11:41:11.427

5 2:25.427 11:43:36.854

6 2:26.321 11:46:03.175

7 2:25.624 11:48:28.799

Fastest lap: 2:12.724 
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 741 SLAVEC V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:12.101 11:33:38.480

2 2:35.150 11:36:13.630

3 2:24.280 11:38:37.910

4 2:29.359 11:41:07.269

5 2:26.792 11:43:34.061

6 2:29.950 11:46:04.011

7 2:26.712 11:48:30.723

 Po. 18 - # 65 GROSSI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:52.277 11:33:18.656

2 2:38.814 11:35:57.470

3 2:32.606 11:38:30.076

4 2:31.921 11:41:01.997

5 2:31.597 11:43:33.594

6 2:29.954 11:46:03.548

7 2:36.275 11:48:39.823

 Po. 19 - # 22 MARTELLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.426 11:33:09.719

2 2:33.459 11:35:43.178

3 2:34.126 11:38:17.304

4 2:35.569 11:40:52.873

5 2:38.092 11:43:30.965

6 2:39.972 11:46:10.937

7 2:33.836 11:48:44.773

 Po. 20 - # 755 CASERTA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:53.063 11:33:19.442

2 2:44.605 11:36:04.047

3 2:32.537 11:38:36.584

4 2:31.462 11:41:08.046

5 2:33.281 11:43:41.327

6 2:32.675 11:46:14.002

7 2:33.776 11:48:47.778

 Po. 21 - # 13 TROTTA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.668 11:33:13.047

2 2:49.939 11:36:02.986

3 2:31.774 11:38:34.760

4 2:32.550 11:41:07.310

5 2:32.194 11:43:39.504

6 2:33.479 11:46:12.983

7 2:34.999 11:48:47.982

 Po. 22 - # 823 TAMAGNINI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:44.883 11:33:11.262

2 2:26.936 11:35:38.198

3 2:24.471 11:38:02.669

4 2:24.085 11:40:26.754

5 2:23.684 11:42:50.438

6 2:50.242 11:45:40.680

7 3:18.430 11:48:59.110

 Po. 23 - # 931 PIGOZZO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:50.091 11:33:16.470

2 2:35.302 11:35:51.772

3 3:07.934 11:38:59.706

4 2:33.437 11:41:33.143

5 2:31.705 11:44:04.848

6 2:28.669 11:46:33.517

7 2:30.430 11:49:03.947

 Po. 24 - # 510 TUFO J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:00.873 11:33:30.579

2 2:40.522 11:36:11.101

3 2:39.358 11:38:50.459

4 2:37.311 11:41:27.770

5 2:39.852 11:44:07.622

6 2:37.827 11:46:45.449

7 2:37.039 11:49:22.488

 Po. 25 - # 299 PAPACCI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:05.023 11:33:31.402

2 2:40.486 11:36:11.888

3 2:39.405 11:38:51.293

4 2:38.287 11:41:29.580

5 2:40.231 11:44:09.811

6 2:38.916 11:46:48.727

7 2:38.830 11:49:27.557

 Po. 26 - # 321 MESSNER L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:25.704 11:33:55.499

2 2:37.476 11:36:32.975

3 2:36.491 11:39:09.466

4 2:39.205 11:41:48.671

5 2:37.443 11:44:26.114

6 2:37.427 11:47:03.541

7 2:36.486 11:49:40.027

 Po. 27 - # 225 QUATTROMINI S.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 3:07.305 11:33:37.341

2 2:47.726 11:36:25.067

3 2:43.948 11:39:09.015

4 2:38.240 11:41:47.255

5 2:44.674 11:44:31.929

6 2:38.387 11:47:10.316

7 2:45.531 11:49:55.847

 Po. 28 - # 27 LAROTONDA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:33.537 11:33:59.916

2 2:37.897 11:36:37.813

3 2:41.846 11:39:19.659

4 2:39.361 11:41:59.020

5 2:41.522 11:44:40.542

6 2:38.151 11:47:18.693

7 2:38.352 11:49:57.045

 Po. 29 - # 190 MOZZONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:11.271 11:33:37.650

2 2:46.286 11:36:23.936

3 2:34.570 11:38:58.506

4 2:33.909 11:41:32.415

5 2:36.336 11:44:08.751

6 3:10.180 11:47:18.931

7 2:42.666 11:50:01.597

 Po. 30 - # 114 ROSTAGNO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:09.341 11:33:35.720

2 2:42.237 11:36:17.957

3 2:43.408 11:39:01.365

4 2:44.207 11:41:45.572

5 2:48.007 11:44:33.579

6 2:44.285 11:47:17.864

7 2:47.013 11:50:04.877

 Po. 31 - # 103 RUINATO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:23.519 11:33:49.898

2 2:45.830 11:36:35.728

3 2:41.064 11:39:16.792

4 2:39.870 11:41:56.662

5 2:42.411 11:44:39.073

6 2:42.719 11:47:21.792

7 2:45.200 11:50:06.992

 Po. 32 - # 6 CAPPELLO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:53.468 11:33:19.847

2 4:21.844 11:37:41.691

3 2:32.594 11:40:14.285

4 2:29.967 11:42:44.252

5 2:29.430 11:45:13.682

6 2:30.076 11:47:43.758

7 2:30.421 11:50:14.179

 Po. 33 - # 293 ESPOSITO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:13.786 11:33:40.165

2 2:57.611 11:36:37.776

3 2:48.739 11:39:26.515

4 2:50.097 11:42:16.612

5 2:57.276 11:45:13.888

6 2:57.251 11:48:11.139

7 2:59.580 11:51:10.719

 Po. 34 - # 8 BERGAMASCO A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:06.671 11:33:36.326

2 2:47.587 11:36:23.913

3 2:44.991 11:39:08.904

4 2:46.443 11:41:55.347

5 2:50.892 11:44:46.239

6 3:54.339 11:48:40.578

Fastest lap: 2:12.724 
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